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Bytów będzie miał inkubator

W Polsce zmienia się podejście do przedsiębiorczości. Miejsca, w których młodzi ludzie
mogą otrzymać fachową pomoc i rozpocząć własną firmę, ograniczając do minimum ryzyko
niepowodzenia, powstają już nie tylko w dużych aglomeracjach i przy największych
uczelniach. Inkubatory mają także mniejsze miasta, a w nich kompleksowe wsparcie dla
przedsiębiorczości i innowacyjności.
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Kolejny tego typu obiekt powstaje właśnie 17-tysięcznym Bytowie. W Kaszubskim Inkubatorze
Przedsiębiorczości wsparcie otrzymają wszyscy ci, którzy marzą o pracy na własny rachunek i chcą
wdrażać innowacyjne pomysły w życie. Do ich dyspozycji zostaną oddane pomieszczenia biurowe,
które przedsiębiorcy będą wynajmować przez 3 lata na bardzo preferencyjnych warunkach.
Skorzystają także z wyposażenia, sieci internetowej, a także dostępnych tu usług okołobiznesowych.
Jak informuje „Kurier Bytowski”, młodzi adepci biznesu będą mogli się zwrócić po poradę do
księgowych, prawników, a także ekspertów od marketingu i promocji.

Inkubator przedsiębiorczości, zdaniem wiceburmistrza Adama Leika to wielka szansa dla
mieszkańców. W mieście nie było dotąd miejsca, gdzie mogłyby się odbywać spotkania biznesowe lub
gdzie można wynająć wirtualne biuro prowadząc firmę w domu. Dzięki nowej ofercie miasta ma
wzrosnąć także innowacyjność. Kaszubski inkubator ma być magnesem dla projektantów,
designerów, inżynierów i innych, którzy są gotowi na współpracę z naukowcami, a także wdrażanie
nowatorskich pomysłów.

Budowa i remonty obiektów ma się rozpocząć już w przyszłym roku. Władze Bytowa liczą także na
wsparcie Unii Europejskiej. Jeśli uda się zrealizować plany, z oferty Kaszubskiego Inkubatora
Przedsiębiorczości będzie można skorzystać w samym Bytowie, a także Kościerzynie, Lęborku
i Kartuzach – czytamy.

Źródło: www.pi.gov.pl
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29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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